
 
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

САГУНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

САГУНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

17.03.2020 с.Сагунівка №38 
 

Про роботу адміністративно-господарського 

персоналу закладу під час карантину 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19» від 11 березня 2020 

року № 211, на підставі пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 

року № 630, беручи до уваги статтю 32 Закону України «Про захист населення 

від інфекційних хвороб», Указ Президента України від 13 березня 2020 року 

№87/2020 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 

березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної 

безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19 

спричиненої коронаврусом SARS-coV-2», підпункт 2 пункту 13 Положення 

про Функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та 

студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 

єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2016 року № 1400, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за № 

1623/29752, наказу МОН України від 16.03.2020 №406 та рекомендацій 

Всесвітньої організації охорони здоров’я на час карантину 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити в ЗЗСО особливі умови праці та гнучкий режим роботи 

праці для адміністративно-господарського персоналу (перевести в 

режим чергування). 

2. Адміністративно-господарському персоналу закладу: 

2.1. Забезпечити належний санітарний стан території відповідно до 

санітарних норм та правил утримання. 

2.2. Проводити прибирання та дезінфекцію приміщень з метою 

запобігання поширенню коронавірусу SARS-coV-2 з обов’язковим 

використанням засобів індивідуального захисту (маски, рукавички). 

3. Сестрі медичній Мироненко Л.В. проводити інформування здобувачів 

освіти та працівників щодо заходів профілактики, проявів хвороби та дій 

у випадку захворювання, використовуючи усі можливі альтернативні 

шляхи (веб-сайт ЗЗСО, вайбер, соціальні мережі). 

http://osvita.ua/legislation/other/71577/


4. Визначити, що за працівниками зберігається середній заробіток 

відповідно до частини3 статті 113 КЗпП України. 

5.  Ознайомити із даним наказом підлеглих працівників. 

6. Забезпечити оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на 

офіційному веб-сайті. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                  Атамась Л.І. 

 
ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
 

Директор Сагунівського  ЗЗСО І-ІІІст. 

    Л.І.Атамась 
«17» березня 2020 

 


